EDITAL N° 011/2018 – DG/CAMPUS CASCAVEL.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO ELEITORAL DO COMITÊ DE PESQUISA E

EXTENSÃO/COPE - CAMPUS CASCAVEL

A Comissão do Processo Eleitoral Local para escolha dos representantes do

Comitê de Pesquisa e Extensão (COPE) do Campus Cascavel, designada através da Portaria

n° 008/2018 pelo Diretor Geral do Campus Cascavel do Instituto Federal do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, conforme Portaria Nº 373, de 20/06/12, torna público o

Resultado Preliminar do Processo Eleitoral do Comitê de Pesquisa e Extensão em

conformidade com o artigo 45 do Edital nº 005/2018 – DG/Campus Cascavel.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS SEGMENTO

1º Titular Marcelo Hansen Schlachta Docente

2º Titular Márcia Souza Docente

3º Titular Lediane Manfé de Souza Docente

4º Titular José Renato Marques Viana Docente

1º Suplente Lineker Alan Gabriel Nunes Docente

2º Suplente Anderson Sanita Docente

3º Suplente Sandro Luís Tomás Ballande Romanelli Docente

4º Suplente Thiago Leibante Silva Docente

1º Titular André Luis Quinelato TAE

2º Titular Samanta Jaqueline Dalanhol TAE

3º Titular Tamires Roberta Damascena dos Santos TAE

1º Suplente Lucas Vinicius Ruchel TAE

2º Suplente Carlos Otávio Silveira TAE

Comissão Eleitoral Local para escolha dos representantes do COPE

Cascavel, 21 de fevereiro de 2018.

*O original encontra-se assinado